

Čerpání položek

Zakázka

Popis	DEMO - Rodinný dům - příklad pro náhled
Číslo	2007 / 01
Rok	2007
Fáze zakázky	Založená zakázka
Region	CZ0424
Klasifikace	Budovy pro bydlení
Komentář k zakázce	

Verze

Popis verze	verze 1
Zpracovatel verze	
Komentář k verzi	

Období

Období	červen 2006
Začátek období	1.6.2007
Konec období	30.6.2007

Rekapitulace DPH čerpání za období

% DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
19%	23 926	4 546	28 472
5%	1 684	84	1 768

Čerpání

Popis	C odčerp. za období
SO_01: Stavební objekt 01	25 610
001: Zemní práce	1 684
005: Komunikace	23 926
	25 610

Čerpání

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Q odčerp. za období	JC	C odčerp. za období
SO_01: Stavební objekt 01							25 610
001: Zemní práce							1 684
8	SP	126Ac0090-002/00	Nakládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 4	m3	5,275	129,91	685
9	SP	127Cc0050-002/00	Zásyp sypaninou - jám, šachet, rýh se zhutněním / nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,459	64,97	95
10	SP	127Cc0050-004/00	Zásyp sypaninou - uzavřené prostory se zhutněním / s urovnáním povrchu zásypu	m3	3,816	236,94	904
005: Komunikace							23 926
1	SP	941Cp1030-014/00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku - tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	55,000	53,61	2 948
2	SP	944 Xx0 110	Mlatový povrch - včetně podkladních vrstev	m2	55,000	340,26	18 714
3	SP	943Ff2050-004/00	Osazení záhonového obrubníku betonového - s boční opěrou z betonu prostého tř. B 13,5, lože z betonu prostého tř. B 13,5	m	15,000	150,85	2 263
							25 610